



E20-507^{Q&As}

VMAX3 Solutions Specialist Exam for Storage Administrators

Pass EMC E20-507 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/e20-507.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which Unisphere for VMAX feature helps determine the available capacity on a VMAX3 array that can be configured with a specified Service Level and Workload Type?

- A. Headroom
- B. FAST Array Advisor
- C. Suitability Check
- D. Performance Plan

Correct Answer: C

QUESTION 2

A storage administrator has set the I/O limit on a VMAX3 Storage Group to 1000 IO/Sec. The I/O distribution has been set to the default mode. One of the directors in the associated two-director Port Group has failed. What will the I/O limit be on the director that is still online?

- A. 500 IO/Sec
- B. 750 IO/Sec
- C. 1000 IO/Sec
- D. 2000 IO/Sec

Correct Answer: A

QUESTION 3

In addition to the Solutions Enabler 8.0.x Base daemon, which other daemon is also mandatory at installation?

- A. GNS
- B. SYMAPI Server
- C. STP
- D. Event

Correct Answer: A

QUESTION 4

What is the relationship between Disk Groups and Data Pools in a VMAX3 array?



- A. One-to-One; all data devices in a Disk Group are added to a Data Pool
- B. Many-to-One; data devices from multiple Disk Groups are added to one Data Pool
- C. One-to-Many; data devices from a Disk Group can be added to multiple Data Pools
- D. Many-to-Many; data devices from multiple Disk Groups can be in different Data Pools

Correct Answer: A

QUESTION 5

On a VMAX3 array, a TDEV is provisioned to a host using a Storage Group that has no Service Level defined. How will the TDEV be handled by FAST?

- A. Optimized Service Level will be applied to the TDEV
- B. Bronze Service Level will be applied to the TDEV
- C. FAST will not manage the TDEV
- D. Highest available Service Level will be applied to the TDEV

Correct Answer: A

[Latest E20-507 Dumps](#)

[E20-507 PDF Dumps](#)

[E20-507 Braindumps](#)